
UCHWAŁA NR 236.XXXII.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 4 października 2016 r.

w sprawie włączenia jednostki budżetowej Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Jeleniej Górze
do jednostki budżetowej Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r.  o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art. 112a ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. dokonuje się połączenia Ośrodka Interwencji Kryzysowej
w Jeleniej Górze i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze poprzez włączenie Ośrodka 
Interwencji Kryzysowej w strukturę Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze.

§ 2. W wyniku połączenia Ośrodek Interwencji Kryzysowej ulega likwidacji jako odrębna jednostka 
budżetowa.

§ 3. Z dniem 1 stycznia 2017 r. pracownicy likwidowanej jednostki stają się, na zasadach  określonych  
w art. 231 Kodeksu pracy, pracownikami Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze.

§ 4. Mienie znajdujące się w użytkowaniu Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Jeleniej Górze przejmuje 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze.

§ 5. Należności i zobowiązania Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Jeleniej Górze przejmuje Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 7C353435-275E-4E3B-9FEF-62C4E6231C97. Podpisany Strona 1




